Filtrační nádoba NISSA ECO
  Filtrační nádoba pro privátní bazény, která je vyrobená v souladu
s průmyslovými standardy
  Tělo je z vyztuženého sklolaminátu a navíc opatřené odolnou
UV povrchovou úpravou
  Boční otvor pro jednodušší doplnění/výměnu fi ltračního média
a usnadnění přístupu k funkčnímu vnitřnímu vybavení fi ltrace
  Horní průhledné víko s manometrem

Drain set
Filtrační nádoba NISSA ECO | Filtration tank NISSA ECO
Objednací kód
Reference code
Hl. fi ltračního lože (m)
Bed depth (m)
ø Filtrační nádoby (mm)
ø Filter tank (mm)
Filtrační plocha (m²)
Filtering surface (m²)
Hrubý písek / Gravel (kg)
1–2 mm
Písek / Sand (kg)
0,4–0,8 mm
5FN0620 1,00 620 0,30 75 425
5FN0750 1,00 750 0,44 75 575
5FN0900 1,00 900 0,64 100 825
Filtrační nádoba NISSA ECO | Filtration tank NISSA ECO
Model Filtrační rychlost / Filtration speed
(m³/h/m²)
Průtok / Flow rate
(m³/h)
5FN0620
20 5,7
30 9,4
40 12,1
5FN0750
20 8,3
30 13,8
40 17,4
5FN0900
20 11,9
30 19,9
40 25,5
Váš prodejce | Your seller: